
1



2



3



4

一、建设项目基本情况

建设项目名称 农场大叔年产 9000吨果冻及 9000吨饮料项目

项目代码 2406-341503-04-05-859748

建设单位联系人 联系方式

建设地点
六安市裕安区高新技术产业开发区

高新技术创业园 5号楼第 1-3层
地理坐标 东经：116度 28分 3.666秒，北纬：31度 39分 45.018秒

国民经济

行业类别

C1421糖果、巧克

力制造

C1523果菜汁及果

菜汁饮料制造

C1524含乳饮料和

植物蛋白饮料制造

建设项目

行业类别

十一、食品制造业 14
20糖果、巧克力及蜜饯
[...]
车间异味、污水处理站恶臭产生量较少，控制在封闭车间内无组织排放，

对周边环境影响较小。项目废气治理措施可行，废气排放满足标准要求，

项目废气排放对周边环境影响较小。

1.4、监测要求

参照《排污许可证申请与核发技术规范 锅炉》（HJ953-2018）《排

污单位自行监测技术指南 火力发电及锅炉》（HJ820-2017）、《排污单

位自行监测技术指南 食品制造》（HJ1084-2020）、《排污单位自行监测

技术指南 酒、饮料制造》（HJ 1085-2020），本次评价制定自行监测计

划见下表。

（1）有组织废气排放监测

有组织废气排放监测点位、监测指标及最低监测频次按下表执行，

具体自行监测计划如下：

表 4-7 有组织废气排放监测点位、监测指标及最低监测频次

排气筒

编号
生产工序 监测点位 监测指标

监测频次
执行标准

一般排放口

DA001 燃气燃烧

燃气燃烧

废气排放

口

颗粒物 1次/年 《锅炉大气污染物

排放标准》

（GB13271-2014）
SO2 1次/年
NOx 1次/月

（2）无组织废气排放监测

无组织废气排放监测点位、监测指标及最低监测频次按下表执行，

具体自行监测计划如下：

表 4-8 无组织废气排放监测点位、监测指标及最低监测频次

监测点位 监测指标 监测频率 执行排放标准

厂界外下

风向

颗粒物 1次/半年 《大气污染物综合排放标准》

（GB16297-1996）非甲烷总烃 1次/半年

氨、硫化氢、臭气

浓度
1次/半年

《恶臭污染物排放标准》

（GB14554-93）二级标准



48

厂房外 非甲烷总烃 1次/半年

《固定源挥发性有机物综合

排放标准 第 6部分：其他行

业》（DB34/4812.6-2024）

2、废水环境影响和保护措施

2.1、废水污染源强分析

本项目废水主要为职工生活污水、纯水制备产生浓水、杀菌废水、

冷却废水、设备清洗废水、地面清洗废水、水果罐头中水、化验室废水。

（1）职工生活污水

项目劳动定员 50人，厂区提供食堂，住宿依托园区宿舍，厂内职工

用水按 120L/人·d计，年工作 300天，则生活用水量为 6t/d（1800t/a）。

生活污水产污系数以 0.8计，则生活污水产生量约为 4.8t/d（1440t/a）。

生活污水依托租赁厂区隔油池、化粪池预处理后纳入市政污水管网，进

入六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（2）纯水制备产生浓水

项目果冻布丁及饮料（含乳饮料、果蔬汁饮料）在生产加水、配料

中使用的是纯水，来源于净化水设备制备出的纯水。所需制备的纯水量

由以下几部分组成：溶糖用水、产品配料用水、蒸汽发生器用水。

①溶糖用水

根据建设单位提供资料，1t产品中糖水占比 10%，其中水占糖水约

88.5%，项目年产 9000吨果冻、9000吨饮料，则纯水用量约 1593t/a。

②产品配料用水

根据建设单位提供资料，1t产品中配料占比 90%，其中配料中纯水

占比约 53.3%，则纯水用量约 8640t/a。

③蒸汽发生器用水

项目拟设置 2 台 1t/h蒸汽发生器（优先考虑节能减耗，项目产量较

少时只需开一台 1t/h蒸汽发生器），蒸汽通过管道输送到浸烫池中，蒸

汽发生器的额定压力为 1.0MPa。根据蒸汽发生器使用手册，每 1t蒸汽耗

水 1.08t，项目年工作 2400小时，项目冬季产能较小，仅需开启一台蒸汽

发生器，其他季节需开启两台。第一台蒸汽发生器年工作 300 天，每天

工作 8小时（其中加热时间约为 4小时）；第二台蒸汽发生器年工作 200



49

天，每天工作 8小时（其中加热时间约为 4 小时），则项目总加热蒸汽

量约为 2000t，计算出制备纯水量为 7.2t/d（2160t/a）。

综上，项目共计纯水用量 12393t/a。

根据设备厂家提供的数据，纯水制备设备产水率约为 80%，则使用

自来水用量为 51.64t/d（15491t/a），浓水产生量为 10.3t/d（3098t/a）。

浓水水质较为单一，主要污染物为 COD、SS，项目纯水制备产生浓水接

入市政污水管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（3）杀菌废水

项目两条杀菌线各配备一个杀菌池，每个杀菌池有效容量为 8m3，项

目将封口好的产品适量放入杀菌池内，直接与水接触进行杀菌，杀菌池

每 30天换水一次，补充水为自来水，两个杀菌池每次换水量为 16m3，年

换水 10次，则用水量为 160m3/a（0.53m3/d）。为保证杀菌池水位正常运

行，期间蒸发和产品带走的水分由自来水及时补充，每天损耗约占杀菌

池有效容量的 10%，即补充水量为 480m3/a（1.6m3/d）。则两条杀菌线用

水量为 640m3/a（2.13m3/d）。项目杀菌废水经自建污水处理站处理后进

入市政污水管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（4）冷却废水

项目两条冷却线各配备一个冷却池，每个冷却池有效容量为 8m3，项

目将封口好的产品从杀菌池捞出放入冷却池内，直接与水接触进行冷却，

冷却池每 30 天换水一次，补充水为自来水，两个冷却池每次换水量为

16m3，年换水 10次，则用水量为 160m3/a（0.53m3/d）。为保证冷却池水

位正常运行，期间蒸发和产品带走的水分由自来水及时补充，每天损耗

约占冷却池有效容量的 10%，即补充水量为 480m3/a（1.6m3/d）。则两条

冷却线用水量为 640m3/a（2.13m3/d）。项目冷却废水经自建污水处理站

处理后进入市政污水管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）

处理。

（5）设备清洗废水

根据企业提供资料，项目设备清洗方式有酸洗、碱洗、热水洗，用

水量约 2m3/d（600m3/a），产污系数按 0.9计，则设备清洗废水产生量为



50

1.8m3/d（540m3/a）。项目设备清洗废水经自建污水处理站处理后进入市

政污水管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（6）地面清洗废水

项目煮料间、灌装间、杀菌冷却区拟每天进行冲洗一次，总面积为

1600m2，参照同类项目，用水定额以 2L/m2 次计，则地面清洗用水为

3.2m3/d（960m3/a），产污系数按 0.9计，则地面清洗废水产生量为 2.88m3/d

（864m3/a）。项目地面清洗废水经自建污水处理站处理后进入市政污水

管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（7）水果罐头中水

根据企业提供的资料，1听水果罐头约 0.5kg，果肉与水占比 2:3，项

目产品共添加果肉约 760t，计算出需 380 万个罐头，即水果罐头中水约

1140t/a（3.8t/d）。项目水果罐头中水经自建污水处理站处理后进入市政

污水管网，经六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。

（8）化验室废水

根据建设单位提供资料，本项目为食品行业，需对产品进行化验，

化验室检验不涉及重金属类物质，项目化验室用水为 0.03m3/d（9m3/a），

产污系数按 0.9计，则化验室废水产生量为 0.027m3/d（8.1m3/a）。项目

化验室废水经自建污水处理站处理后进入市政污水管网，经六安三峡水

务有限公司（城南污水处理厂）处理。

2.2、项目用排水情况

表 4-9 项目用排水分析一览表

序

号
用排水项目

用水量 排水量
备注

t/d t/a t/d t/a

1 职工生活 6 1800 4.8 1440 隔油池、化粪池预

处理后接管

2 纯水制备 51.64 15491 10.3 3098 直接进入市政污水

管网

3 杀菌 2.13 640 0.53 160

废水进入自建污水

处理站处理

4 冷却 2.13 640 0.53 160
5 设备清洗 2 600 1.8 540
6 地面清洗 3.2 960 2.88 864
7 原装罐头 / / 3.8 1140
8 化验室 0.03 9 0.027 8.1

合计 67.13 20140 24.667 7410.1 /



51

综上，本项目运营期间，废水产生量为 24.667m3/d（7410.1m3/a），

其中进入自建污水处理站的废水量为 9.567m3/d（2872.1m3/a），废水进入

自建污水处理站，处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表 4

中三级标准及六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）接管标准后；

生活污水总量为 4.8t/d、1440t/a，生活污水经隔油池、化粪池预处理后；

与纯水制备产生浓水一同接管市政污水管网进入六安三峡水务有限公司

（城南污水处理厂）处理，最终排入淠河。

2.3、污染防治措施可行性分析

2.3.1生活污水

本项目生活污水依托厂区隔油池、化粪池预处理后排入市政污水管

网进入六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）处理。根据现场勘查，

项目所在区域污水管网已建成，所在区域为六安三峡水务有限公司（城

南污水处理厂）服务范围，因此，项目生活污水的处理方式是可行的。

2.3.2生产废水

（1）污水处理站处理工艺

项目污水处理站处理工艺为“絮凝反应+沉淀+厌氧处理+好氧处理”，

项目废水产生量为 24.667m3/d（7410.1m3/a），其中进入自建污水处理站

的废水量为 9.567m3/d（2872.1m3/a）。项目自建污水处理站设计处理能力

为 15m3/d，可以满足项目废水处理需求（为日后发展预留空间），满足

处理规模要求。生产废水处理工艺流程图如下：



52

图 4-1 项目污水处理站处理工艺流程示意图

处理工艺流程：

①混凝反应、沉淀池：生产废水流入混凝反应池，通过加片碱、PAC、

PAM等药剂去除胶状物及部分悬浮物，出水抽入沉淀池。

②厌氧处理：污水在厌氧池中，在无分子氧的条件下通过厌氧微生

物的作用，将废水中各种复杂有机物分解转化成简单的小分子物质。在

这个处理的过程中，复杂的有机化合物被分解，转化为简单、稳定的化

合物，同时释放能量，确保后续构筑物的处理效果。

③好氧处理：厌氧处理后的水流入好氧池，利用填料上附着的好氧

微生物作用，将污水中的有机物吸附、氧化、分解，变成无害、无污染

物质，从而使污水得到净化。

④污泥处理：剩余污泥排入储泥池内暂存，然后经压滤机进行初步

浓缩后，脱水后交由环卫部门处理。

参照《排污许可证申请与核发技术规范 总则》（HJ 942-2018）《排

污许可证申请与核发技术规范酒、饮料制造工业》（HJ 1028-2019）技术

规范中废水治理可行技术，本项目采用情况如下表所示。

表 4-10 排污单位废水治理可行技术对照表

废水类别 污染物种类 （HJ1181-2021）中可行技术
项目采用

技术

是否

是可

行性

技术

杀菌废水、

冷却废水、

设备清洗废

pH值、悬浮

物、化学需氧

量、五日生化

预处理：除油、沉淀、过滤二

级处理：好氧、水解酸化-好
氧、厌氧-好氧、兼性-好氧、

絮凝反应

+沉淀+厌
氧处理+

是



53

水、地面清

洗废水、水

果罐头中

水、化验室

废水

需氧量、氨氮 氧化沟、生物转盘 好氧处理

项目生产废水水质简单，主要污染物为 COD、BOD5、SS、NH3-N

等，无不利于作物生长的重金属盐类存在，经“絮凝反应+沉淀+厌氧处

理+好氧处理”处理工艺后，水质较清，水中各因子均有明显降低，出水

水质可达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）表 4中三级标准及六

安三峡水务有限公司（城南污水处理厂）接管标准。因此，本项目建成

后生产废水的处理方式是可行的。

（2）废水污染物源强、去除率及达标排放

本项目涉及果冻布丁、含乳饮料、果蔬汁饮料三种产品。

因果冻生产工艺与凝胶糖果较为类似，果冻布丁参考《UASB+CASS

工艺处理果冻废水应用研究》（化学工程与装备，2012年第 12期，柯景

诗，许华诚），BOD5：1200-2630mg/L，SS：100-250mg/L，按最大值取

值，则 BOD5：2630mg/L，SS：250mg/L。本项目产品废水一同进入自建

污水处理站，故 COD、NH3-N参照含乳饮料与果蔬汁饮料中 COD、NH3-N

浓度，根据下文分析并取最大值，COD：3700mg/L，NH3-N：80mg/L。

根据《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中的工业行业

产排污系数手册--1421 糖果、巧克力制造行业系数手册的“1421 糖果、

巧克力制造行业系数表”中“物理处理法+厌氧生物处理法+好氧生物处

理法”对凝胶糖果废水的处理效率，COD去除率为 99%，NH3-N去除率

为 71.05%；SS的去除率参照《厌氧—缺氧—好氧活性污泥法污水处理工

程技术规范》（HJ576-2010），取 90%；废水处理设施对 BOD5的处理效

率一般是略高于对 COD的处理效率，因此本项目对 BOD5的处理效率保

守取值为 99.1%。

含乳饮料参考《饮料制造废水治理工程技术规范》（HJ2048-2015）

表 1中的“蛋白饮料（乳制品）”的产污系数，COD：900mg/L~2000mg/L，

BOD5：200mg/L~1300mg/L，NH3-N：10mg/L~80mg/L，按最大值取值，

则 COD：2000mg/L，BOD5：1300mg/L，NH3-N：80mg/L。SS参照《乳



54

制品工业水污染物排放标准（征求意见稿）编制说明》表 4 主要乳制品

生产车间排出废水的污染物特性，SS：1000mg/L。

根据《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中的工业行业

产排污系数手册--152 饮料制造行业系数手册的“1524 含乳饮料和植物

蛋白饮料制造业系数表”中“物理处理法+厌氧生物处理法+好氧生物处

理法+物理处理法”对含乳饮料废水的处理效率，COD 去除率为 99%，

NH3-N的去除率为 96%，本项目污水处理站工艺为“絮凝反应+沉淀+厌
[...]
日常运行中将环保目标落到实处。

9.1、“三同时”制度

根据《建设项目环境保护管理条例》，建设项目需配套建设的环境

保护设施，必须与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。项目

竣工后，建设单位应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和

程序，对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告。建设单位

在环境保护设施验收过程中，应当如实查验、监测、记载建设项目环境

保护设施的建设和调试情况，不得弄虚作假，验收报告应依法向社会公

开。

9.2、环保台账制度

厂内需完善记录制度和档案保存制度，有利于环境管理质量的追踪

和持续改进。记录和台账包括设施运行和维护记录、所有原辅材料使用



73

台账、突发性事件的处理、调查记录等，妥善保存所有记录、台账及环

境管理档案资料等。

9.3、污染治理设施的管理、监控制度

本项目建成后，必须确保污染治理设施长期、稳定、有效地运行，

不得擅自拆除或者闲置尾气处理装置，不得故意不正常使用污染治理设

施。污染治理设施的管理必须与生产活动一起纳入厂区日常管理工作的

范畴，落实责任人、操作人员、维修人员、运行经费、设备的备品备件

和其他原辅材料。同时要建立健全岗位责任制、制定正确的操作规程、

建立管理台账。

10、环保投资一览表

该项目环保投资 96万元，占项目总投资 12000万元的 0.8%，具体见

表：

表 4-27 建设项目环保措施投资一览表 单位：万元

类别 治理对象 治理方案 投资

废气

防治

措施

燃气燃烧废气 8m高排气筒（DA001）排放 3
配料粉尘 混料机密闭，车间封闭，控制无组织排放 /

封口、激光打

码废气
车间封闭，控制无组织排放 /

车间异味 车间封闭，控制无组织排放 /
污水处理站恶

臭

加盖密闭、定期喷洒除臭剂、污泥及时清运、

周边绿化
5

食堂油烟 油烟净化器处理 3

废水

防治

措施

生活污水
雨污分流，依托已建隔油池、化粪池，接市政

污水管网。
/

纯水制备产生

浓水
直接进入市政污水管网 /

杀菌废水

经自建污水处理站（工艺为“絮凝反应+沉淀+
厌氧处理+好氧处理”，设计处理规模为 15m3/d）
处理后，纳入市政污水管网，进入六安三峡水

务有限公司（城南污水处理厂）。

40

冷却废水

设备清洗废水

地面清洗废水

罐头废水

化验室废水

噪声

防治

措施

产噪设备
优先选用低噪声设备，设备基础安装减振垫，

厂房隔声等。
32

固废

防治

措施

一般固废堆放

场所

设置一般固废堆场（位于车间 2层东北角，面

积 10m2），收集后外售综合利用。
4

生活垃圾 垃圾收集桶，收集后委托环卫部门清运处理。 /

土壤及地下水

污水处理站做重点防渗处理，防渗层渗透系数

应等效于黏土防渗层Mb≥6.0m，K≤10-7cm/s；
生产车间、一般固废暂存间做一般防渗处理，

9



74

防 渗 膜 渗 透 系 数 应 等 效 于 黏 土 防 渗 层

Mb≥1.5m，K≤10-7cm/s。其他区域做简单防渗

处理，一般混凝土地面硬化。

总计 96



75

五、环境保护措施监督检查清单

内容

要素

排放口（编

号、名称）/
污染源

污染物

项目
环境保护措施 执行标准

大气

环境

DA001
（燃气燃烧

废气）

颗粒物、

SO2、
NOX

1根 8m高排气筒排放。

《锅炉大气污染物排放

标准》（GB13271-2014）
表 3 中的特别排放限值

要求

厂界

颗粒物 车间封闭，无组织排放
《大气污染物综合排放

标准》（GB16297-1996）
表 2 中无组织排放监控

浓度限值要求
非甲烷

总烃
车间封闭，无组织排放

恶臭
加盖密闭、定期喷洒除臭剂、

污泥及时清运、周边绿化

《恶臭污染物排放标

准》（GB14554-93）表

1 恶臭污染物标准值新

扩改建二级标准

厂区内
非甲烷

总烃
无组织排放

《固定源挥发性有机物

综合排放标准 第 6 部

分 ： 其 他 行 业 》

（DB34/4812.6-2024）中
“表 4 厂区内 VOCs 无
组织排放限值”

地表

水环

境

生活污水

COD、
BOD5、

SS、
NH3-N

生活污水经隔油池、化粪池预

处理后排入市政污水管网进入

六安三峡水务有限公司（城南

污水处理厂）进一步处理。 《污水综合排放标准》

（ GB8978-1996）表 4
中三级标准及六安三峡

水务有限公司（城南污

水处理厂）接管标准

纯水制备产

生浓水
COD、SS 直接进入市政污水管网

杀菌废水、冷

却废水、设备

清洗废水、地

面清洗废水、

罐头废水、化

验室废水

pH、
COD、
BOD5、

SS、
NH3-N

经自建污水处理设施处理后，

纳入市政污水管网，进入六安

三峡水务有限公司（城南污水

处理厂。

声环

境
各产噪设备 LAeq

选用低噪声设备，合理布局，

对高噪声设备安装减振基础，

定期检查、维修设备，使设备

处于良好的运行状态，生产车

间封闭，安装隔声门窗，利用

建筑物、构筑物形成隔声屏障，

阻碍噪声传播。

《工业企业厂界环境噪

声 排 放 标 准 》

（GB12348-2008）中 3
类标准

电磁

辐射
/



76

固体

废物

设置一般固废暂存间一个，一般工业固废收集为综合利用或委托有能力处置的单位处

置；生活垃圾由垃圾桶收集后委托环卫部门处置。

土壤

及地

下水

污染

防治

措施

污水处理站做重点防渗处理，防渗层渗透系数应等效于黏土防渗层 Mb≥6.0m，

K≤10-7cm/s；生产车间、一般固废暂存间做一般防渗处理，防渗膜渗透系数应等效于

黏土防渗层Mb≥1.5m，K≤10-7cm/s。其他区域做简单防渗处理，一般混凝土地面硬化。

生态

保护

措施

/

环境

风险

防范

措施

①火灾防范措施：

车间配置各类消防器材；严格控制明火源、消除和防止电火花；加强管理，确保防火

通道、安全通道畅通。

②废水风险防范措施：

配备应急设备、设施、材料。制定应急防护措施。事故发生时，应立即停止生产，待

污水处理站正常运营后，废水处理达标后再排放接管。

其他

环境

管理

要求

/



六、结论

本项目符合相关产业政策的要求，选址符合相关规划要求，所采用的污染防

治措施技术经济可行，能保证各种污染物稳定达标排放，正常运行时排放的污染

物对周围环境影响较小。在落实各项风险防控措施后，从环境影响评价角度分析，

本项目的建设是可行的。


	一、建设项目基本情况
	规划：《六安高新区南片区控制性详细规划（调整）》；
	审批机关：六安市人民政府；
	审批文件及文号：《六安市人民政府关于六安高新区南片区控制性详细规划（调整）的批复》六政秘〔2022〕
	无
	二、建设项目工程分析
	三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准
	四、主要环境影响和保护措施
	1、废气环境影响和保护措施
	1.1、废气污染源及环境影响分析
	项目营运期大气污染物主要为燃气燃烧废气、配料粉尘、封口、激光打码废气、车间异味、污水处理站恶臭、食堂
	（1）燃气燃烧废气
	（2）配料粉尘
	（3）封口、激光打码废气
	（4）车间异味
	（5）污水处理站恶臭
	（6）食堂油烟
	本项目车间3层西南侧设置食堂。油烟主要是在厨房烹饪过程中产生，主要污染物为油烟。根据有关资料分析人均
	1.2、废气治理措施可行性分析
	1.3、大气环境影响分析
	1.4、监测要求
	2、废水环境影响和保护措施

	序号
	用排水项目
	用水量
	排水量
	备注
	t/d
	t/a
	t/d
	t/a
	1
	职工生活
	6
	1800
	4.8
	1440
	隔油池、化粪池预处理后接管
	2
	纯水制备
	51.64
	15491
	10.3
	3098
	直接进入市政污水管网
	3
	杀菌
	2.13
	640
	0.53
	160
	废水进入自建污水处理站处理
	4
	冷却
	2.13
	640
	0.53
	160
	5
	设备清洗
	2
	600
	1.8
	540
	6
	地面清洗
	3.2
	960
	2.88
	864
	7
	原装罐头
	/
	/
	3.8
	1140
	8
	化验室
	0.03
	9
	0.027
	8.1
	合计
	67.13
	20140
	24.667
	7410.1
	/
	本项目生活污水依托厂区隔油池、化粪池预处理后排入市政污水管网进入六安三峡水务有限公司（城南污水处理厂
	（1）污水处理站处理工艺
	项目污水处理站处理工艺为“絮凝反应+沉淀+厌氧处理+好氧处理”，项目废水产生量为24.667m3/d
	处理工艺流程：
	①混凝反应、沉淀池：生产废水流入混凝反应池，通过加片碱、PAC、PAM等药剂去除胶状物及部分悬浮物，
	②厌氧处理：污水在厌氧池中，在无分子氧的条件下通过厌氧微生物的作用，将废水中各种复杂有机物分解转化成
	③好氧处理：厌氧处理后的水流入好氧池，利用填料上附着的好氧微生物作用，将污水中的有机物吸附、氧化、分
	④污泥处理：剩余污泥排入储泥池内暂存，然后经压滤机进行初步浓缩后，脱水后交由环卫部门处理。
	项目生产废水水质简单，主要污染物为COD、BOD5、SS、NH3-N等，无不利于作物生长的重金属盐类
	2.6、监测要求
	3、噪声环境影响和控制措施
	3.1、噪声源强
	3.2、厂界达标情况
	3.3、噪声控制措施
	3.4、监测要求
	4、固体废物
	4.1、源强核定
	4.2、固体废物污染源强汇总
	4.3、固体废物处置环境管理要求
	5、地下水、土壤污染防治措施

	7.1、风险源调查
	7.2、环境风险防范措施
	7.3、应急措施

	7.4、环境风险评价结论
	10、环保投资一览表

	五、环境保护措施监督检查清单
	六、结论

